

Znak sprawy: 271.2.12.2020

### **Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ**

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na:

**„Wymiana instalacji centralnego ogrzewania wraz z pracami towarzyszącymi w budynku przy ul. Owocowej 10 w Chelmie Śląskim”**

Do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.

#### **Pytanie 1**

W warunkach udziału w postępowaniu wskazane jest wykazanie doświadczenia, za które uznaje się wykonanie instalacji grzewczej o wartości nie mniejszej niż 120.000,00 zł – prosimy o potwierdzenie czy jest to kwota brutto

#### **Odpowiedź 1**

Za roboty związane z przedmiotem zamówienia uznaje się wykonanie instalacji grzewczej o wartości nie mniejszej niż 120 000,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 brutto)

#### **Pytanie 2**

W zestawieniu materiałów wydane są 3 pompy – na rozwinięciu wyszczególnione są 2 pompy, w przedmiarze brak jest pomp – czy dostawa i montaż pomp wchodzi w zakres zadania? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości.

#### **Odpowiedź 2**

W odpowiedzi na niniejsze pytanie podajemy parametry pomp oraz schemat kotłowni wraz z pompami:

1. Obieg kotłowy – wysokość podnoszenia  $H=0,5$  kPa, wydajność  $V=6,003$  m<sup>3</sup>/h
2. Obieg instalacyjny 1a – wysokość podnoszenia  $H=26,9$  kPa, wydajność  $V=3,975$  m<sup>3</sup>/h
3. Obieg instalacyjny 2b – wysokość podnoszenia  $H=21,1$  kPa, wydajność  $V=2,028$  m<sup>3</sup>/h

#### **Pytanie 3**

Przedmiar robót zawiera pozycję dotyczącą dostawy i montażu parapetów – brak jakichkolwiek informacji w dokumentacji i specyfikacji odnośnie materiału z jakiego mają być wykonane parapety – prosimy o uzupełnienie.

#### **Odpowiedź 3**

Odpowiadając na powyższe pytanie informujemy, iż: parapety powinny być dębowe lakierowane lakierem bezbarwnym.

**Pytanie 4**

Czy prace będą prowadzone w czynnym obiekcie? (czy do wszystkich pomieszczeń, w których mają być prowadzone roboty wykonawca będzie miał swobodny dostęp)

**Odpowiedź 4**

Przedmiotowe prace będą odbywały się w czynnym obiekcie. Dostęp do wszystkich pomieszczeń nastąpi po wcześniejszym uzgodnieniu z dyrekcją obiektu.

**Zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.**

Z-CA WÓJTA GMINY  
Chelm Śląski  
mgr inż. Leszek Maciejowski

